ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________2022 года № ____

с. Глядянское

О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного района от 11 ноября 2016 года № 349 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса в Притобольном районе» на 2017 – 2025 годы»
В целях уточнения нормативного правового акта Администрации Притобольного района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Внести в постановление Администрации Притобольного района от 11 ноября 2016 года № 349 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного  комплекса в Притобольном районе» на 2017 – 2025 годы» изменение, изложив строку 4 в приложении  2 к Программе в следующей редакции:

«

	4
	Среднемесячная заработная плата работников сельского хозяйства (без субъектов малого предпринимательства)
	рублей
	11600
	12290
	13000
	15900
	16700
	25100
	26600
	27800
	24000


а».


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».


3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Притобольного района. 
Глава Притобольного района                                                                                 Л.В. Злыднева
Паукова О.В.,8(3522)42-89-85, доб. 204
